SZPITAL W DEBNIE

im. sw. Matki Teresy z Kalkuty sp. z 0.0. .
ul. Kociuszki 58, 74-400 Debno Degbno, dnia 01.02.2021 r.

tel./fax 95 760 27 33, 95 760 20 6°
nonn NONANRT
Naszzmak: l/zp/5052617101t24 Ro N2ANA

Odpowiedz nr 4

Na zapytanie do siwz dotyczace post¢powania o zamoéwienie publiczne pn.
wDostawa materialow opatrunkowych dla Szpitala w Dgbnie”
ogloszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr 2021/BZP 00003143/01
z dnia 2021-01-26 r.

W dniu 29.01.2021 r. do siedziby Zamawiajacego wplynelo zapytanie dotyczace ww. postgpowania
o0 nastepujacej tresci:

DO SWZ/OGLOSZENIA: Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze zamowienie zostanie
udzielone zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy PZP a nie ja wynika z ogloszenia opublikowanego na
stronie internetowej UZP zgodnie z art. 297 ust. PZP?

Pakiet 1:

Poz.1: Brak poz. Nr 1 w formularzu cenowym — czy Zamawiajacy popeinil omytke numerujac pakiet, czy
wkradt sie btad i Zamawiajacy doda poz.1 wraz z opisem do pakietu?

Poz.2 i 3: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania wyrobow sklasyfikowanych w klasie Ila reguta 7 jako
chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krétkotrwatego uzytku? Wyroby sklasyfikowane w
klasie I regula 4 s3 nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, ktérych zastosowanie zgodnie z klasyfikacja
wyrobdw medycznych nie dopuszcza do kontaktu np. z:

-blona §luzowa jamy ustnej,

-btona $luzowa oka,

-btona §luzowa jamy nosowej

-przewodem stuchowym ucha zewngtrznego.

Wykorzystanie produktéw do kontaktu z wymienionymi przyktadami w ograniczonym zakresie dopuszcza
dopiero regufa 5 klasyfikacji wyrobéw medycznych, opisana w rozporzadzeniu Ministra Zdrowia. Zatem, na
podstawie przytoczonej regulacji prawnej, nie wolno stosowa¢ wyrobow z klasy I reguta 4 w procedurach takich,
jak np. pobranie wymazu badz zaopatrywanie uszkodzen btony $luzowej, jamy ustnej, oka, jamy nosowej lub
przewodu shuchowego ucha zewnetrznego. W znaczeniu prawnym kompresy sklasyfikowane w klasie I reguta 4
mogg by¢ uzyte wylacznie jako bariera mechaniczna, do ucisku lub do absorpcji wysigkéw i nie mozna uzywac
ich we wskazanych przyktadach.

Poz.2 i 3: Wyroby inwazyjne sg wyrobami sklasyfikowanymi w kl. Il a reg.7. Czy Zamawiajacy wprowadzajac
zapis:” przeznaczony do celéw inwazyjnych” wymaga wyrobéw w klasie II a reg.7?

Poz.10: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozm. 7cmx7cm?

Poz.11: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozm. 9cmx9cm?

Poz.12: Czy Zamawiajacy dopusci chuste trojkatng wiékninowa?

Poz.18: Czy Zamawiajacy dopusci opaske kohezyjng w rozmiarze 6¢cm x 4m?

Po0z.20: Czy Zamawiajacy dopusci gaziki jatowe do dezynfekcji skory 6 x 6 cm, nasaczone 70 % alkoholem?

Pakiet 2:

Poz.1,2,3: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie opakowania a’2 szt. z przeliczeniem zaoferowanych
ilo$ci opakowan?

Poz.4.5.10: Czy Zamawiajacy mogtby doprecyzowaé czy opisujac ilo§¢ mb mial na mysli siatke opatrunkowq w
stanie swobodnym czy rozciagnigtym?

Poz. 7.8: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podkladéw podgipsowych pakowanych al2 szt. w -
opakowaniu?

Poz. 7-9: Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze zaszta omytka pisarska i w kolumnie ,,j.m” powinno by¢ ,,0p.”
anie ,,szt.” ?

Pakiet 5:

Czy w razie watpliwosci podczas oceny ofert Zamawiajacy bedzie wymagat dostarczenia na wezwanie probek
zaoferowanych wyrobow?

Poz. 1,2.3: Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze wymaga zaoferowania pieluchomajtek, ktére posiadaja
wewnetrzne ostonki skierowane na zewnatrz? Takie rozwiazanie zabezpiecza przed wyciekami zawarto$ci
pieluchomajtki na zewnatrz.

Pakiet 12:

Poz. 1.2.3: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania siatek pakowanych na ptasko, bez sk}adama powodujacego
trwale zagiecie na powierzchni, ktére moze utrudni¢ wiasciwa implantacje?




Pakiet 17:
Poz.3: Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze wymaga 50 op. Kompreséw konfekcjonowanych po 10 szt.?

Dotyczy zapiséw umowy:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dostawy odbywaly si¢ do godz. 15:00? (dot. §2 ust.4 pkt a)

2. Czy pod pojeciem roztadunku Zamawiajacy rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w
umowie miejsca?

3. Czy w zwiazku z zapisem § 4 Zamawiajacy mogiby okresli¢ jaka minimalna ilo$¢ towaru na pewno zamowi?
Pozwoli to to na odpowiednie skalkulowanie oferty.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zamiennikow o nie gorszych parametrach w tej same;j cenie,
w przypadku niedostarczenia zaoferowanych wyrobow?

5. Czy przed odstapienia przez Zamawiajacego od umowy w trybie §5 ust. 5 Zamawiajacy wezwie uprzednio
Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy?

6. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zastapi¢ w §5 ust. 1 stowa ,,op6znienia” na stowa ,,zwioki”?

7. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na obnizenie kar umownych w §5 pkt. 1, odpowiednia:

a) Do 0,2% wartosci niezrealizowanej czg$ci zamdéwienia

b) Do 0,5% wartosci niezrealizowanej czgsci zamowienia?

Odpowiedzi Zamawiajacego:
DO SWZ/OGLOSZENIA: Zamawiajacy informuje, Ze zamowienie zostanie udzielone zgodnie z art. 275 pkt. 1

ustawy PZP

Pakiet 1 poz. 1 - nastgpita omytka pisarska 2 poz., brak poz. 1

Pakiet 1 poz. 2, 3 - zgodnie z SWZ

Pakiet 1 poz. 2, 3 - zgodnie z SWZ

Pakiet 1 poz. 10 - nie

Pakiet 1 poz. 11 - nie

Pakiet 1 poz. 12 - tak

Pakiet 1 poz. 18 - nie

Pakiet 1 poz. 20 - tak

Pakiet 2 poz. 1,2,3 - zgodnie z SWZ

Pakiet 2 poz. 4,5,10 - w stanie swobodnym

Pakiet 2 poz. 7,8 - tak

Pakiet 2 poz. 7-9 - tak nastapita omytka pisarska prosz¢ wyceni¢ opakowania

Pakiet 5 Poz. 1,2,3 - Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie

Pakiet 12 poz. 1,2,3 - Zamawiajacy nie wymaga

Pakiet 17 poz. 3 - zgodnie z SZW

Dotyczy zapiséw umowy:

Ad.1

Zamawiajacy nie ma takiej mozliwosci, dostawa jak w SWZ.

Ad.2

Zamawiajgcy rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w umowie miejsca.

Ad.3

Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ minimalnej ilo$ci towaru. Szacowanie odbywa si¢ na podstawie
wezeéniejszych zaméwien, jednakze Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ jaka ilos¢ pacjentéw bedzie
obstugiwat w biezacym roku.

Ad.4

Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zamiennik6w po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiajgcym.

Ad.5

Zamawiajacy wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.

Ad.6

W §5 ust. 1wystgpuje stowo ,,zwloka”.

Ad.7

Zamawiajacy informuje, ze z uwagi na specyfike Zamawiajacego oraz dostaw ktérych dotyczy niniejsze
postepowanie, Zamawiajacy wymaga zapewnienia pewnosci i cigglosci dostaw. Zastosowanie kar dla dostawcy
za op6znienia w wysokosci jak we wzorze umowy, zdaniem Zamawiajacego odpowiednio zabezpiecza jego
interes, dlatego wysokosci kar umownych nie ulegng zmianie.

Otrzymuja:

1. Wykonawca

2. Strona internetowa https:/platformazakupowa.pl/pn/szpital debno— Dostawa materiatéw
s7piTepatrunkowych dla Szpitala w Debnie im. Swietej Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o.




